
Pachet echipamente protectie

I.D.: 90825489

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.231,70 RON - 19.231,70 RON

Descriere: 1. Geaca vatuita de culoare verde—pret 160.00Lei x 59buc=9440,00Lei Marimile vor fi urmatoarele : S-12buc/ M-4buc/L-7buc/ XL-27buc/ XXL-8buc si XXXL-1buc 2. Costum salopeta de culoare verde,cu pantalon clasic ---pret 97.00Lei/costum+tva x 36buc = 3492.00Lei Marimile vor fi urmatoarele : S-2buc/ M-2buc/ L-7buc/ XL-16buc/ XXL-8buc/ XXXL-1buc 3. Bocanc imblanit categoria S3-pret 89.00lei/per+tva x 55per= 4895Lei Marimile vor fi urmatoarele : 37-4per/38-7per/39-3per/40-5per/41-5per/42-13per/43-15per/44-2per/46-1per 4. Cizma de lucru imblanita -pret 77.00Lei/per+tva x 10per=770.00Lei Marimile vor fi urmatoarele : 40-1per/41-2per/42-2per/43-2per/44-2per/46-1per 5. Casca protectie pentru electricieni +suport viziera+viziera -1 buc = 159.70Lei 6. Inscriptiune mare spate gecii+bluze salopeta, 95buc x 5.00Lei = 475.00Lei
